
 

 

UCHWAŁA NR XII/104/2015 

RADY GMINY W STRYSZOWIE 

z dnia 11 stycznia 2016 roku 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885; z późn. zm.), Rada Gminy w Stryszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan finansowy tych wydatków określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Żmija 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 maja 2016 r.

Poz. 3065



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XII/104/2015 

Rady Gminy w Stryszowie 

z dnia 11 stycznia 2016 roku 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 

L .p. Nazwa zadania Kwota Termin realizacji 

1. Modernizacja oświetlenia ulicznego w Łękawicy 40 400 zł VI/2016 

  Razem 40 400 zł   

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Żmija 
 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XII/104/2015 

Rady Gminy w Stryszowie 

z dnia 11 stycznia 2016 roku 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2015 r. 

Urząd Gminy Stryszów 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota wydatków 

Ogółem W tym: 

Majątkowe 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 400 zł 40 400 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

w tym: wydatki majątkowe 

tym: 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 

modernizacja oświetlenia ulicznego w Łękawicy 

40 400 zł 

40 400zł 

 

40 400 zł 

40 400 zł 

40 400 zł 

40 400 zł 

 

40 400 zł 

40 400 zł 

Razem wydatki niewygasające 40 400 zł 40 400 zł 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Żmija 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3065


		2016-05-16T13:11:22+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




